
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

Про заборону випасу худоби 

на території Саратської селищної ради 

 

 

 

Керуючись  статтями 33, 40  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

статтею 19 Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища» з метою 

забезпечення благоустрою Саратської селищної ради, збереження об’єктів та елементів 

благоустрою, зелених насаджень, враховуючи  колективне звернення мешканців села 

Новоселівка, неодноразові усні звернення мешканців населених пунктів Саратської селищної 

ради, виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Заборонити випас худоби на території Саратської селищної ради, прибережних 

смугах, інших територіях загального користування з 15 листопада по 15 квітня. 

2.Депутатам, членам виконавчого комітету провести роз’яснювальну роботу з 

населенням  з вищезазначеного питання. Попередити  під розпис  про адміністративну 

відповідальність згідно з Кодексом України про адміністративні правопорушення всіх 

власників худоби. 

3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на селищного голову Райчеву В.Д. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева  

 

20 квітня 2021 року 

№ 78 

 

 


